
        

 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

                                                                              

Nr. _______ Prot.                                                                          Divjakë, më ___.____.2020 
                                               
                                                 NJOFTIMI I KONTRATËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 Emri                         Bashkia Divjakë 

Adresa                        Lagjia nr.2 

Tel/Fax                       0371  22081 

E-mail                        bashkia.divjake@gmail 

Faqja e Internetit        www.bashkiadivjake.net 

Personi Përgjegjës     Sirjus Shkoza   

E-mail                        shkoza.sirjus@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Hapur” Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 15 muaj 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti për nevojat e Bashkisë 

Divjakë” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80167-11-26-2020 

 

5. Fondi limit: 38 070 209 (tridhjete e tete milion e shtatedhjete mije e dyqind e nente) leke 

pa Tvsh, nga e cila: 36 544 168 (tridhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e kater mije e 

njeqind e gjashtedhjete e tete) leke pa Tvsh per Nafte dhe 1 526 041 (nje milion e peseqind 

e njezete e gjashte mije e dyzete e nje) leke pa Tvsh per Benzine, i ndare si me poshte: 

 

 21 562 500 (njezete e nje milion e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) 

leke pa Tvsh per mjetet e Bashkise Divjake, nga e cila: 

- 20 833 334 (njezete milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete 

e kater) leke pa Tvsh per Nafte 

-     729 166 (shtateqind e njezete e nente mije e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashte)  leke pa Tvsh per Benzine 

 

 7 500 000 (shtate milion e peseqind mije) leke pa Tvsh per Agjensine e 

Sherbimeve Komunale, Bashkia Divjake, nga e cila: 

- 7 166 666 (shtate milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte) leke pa Tvsh per Nafte 

- 333 334 (treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e kater) leke pa 

Tvsh per Benzine 

 

 



 

 6 317 709 (gjashte milion e treqind e shtatembedhjete mije e shtateqind e nente) 

leke pa Tvsh per Drejtorine e Bujqesise, Administrimit te Ujerave, Pyjeve 

dhe Mjedisit, Bashkia Divjake, nga e cila: 

- 5 937 500 (pese milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e peseqind) leke 

pa Tvsh per Nafte  Sektori ujitje-kullim 

- 312 500 (treqind e dymbedhjete mije e peseqind) leke pa Tvsh per Benzine 

Sektori ujitje-kullim 

- 67 709 (gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e nente) leke pa Tvsh per 

Benzine  Sektori pyjor 

 

 1 335 834 (nje milion e treqind e tridhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e 

kater) leke pa Tvsh per Drejtorine e Rrugeve Rurale, Bashkia Divjake, per 

Nafte 

 

 1 354 166 (nje milion e treqind e pesedhjete e kater mije e njeqind e gjashtedhjete 

e gjashte) leke pa Tvsh per Sektorin e MZSH-se, nga e cila: 

- 1 270 834 (nje milion e dyqind e shtatedhjete mije e teteqind e tridhjete e 

kater) leke pa Tvsh per  Nafte 

- 83 332 (tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e dy) leke pa Tvsh per 

Benzine 

 

Burimi i Financimit: Te ardhurat + Granti 

 

 - 35 553 542 (tridhjete e pese milion e peseqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e 

dyzete e dy) leke pa Tvsh nga Granti.  

 - 2 516 667 (dy milion e peseqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa Tvsh nga Te ardhurat.   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

              Data:  23/12/2020    Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

              Data:  23/12/2020    Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

                                

 
 

                               TITULLARI  I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

